

# **C2Trafik ApS**

Greve Midtby Center 14C  
2670 Greve

CVR.nr.: 41 04 89 56

## **ÅRSRAPPORT 2020**

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. maj 2021

Christian Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	9.
Balance pr. 31/12 2020	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

C2Trafik ApS  
Greve Midtby Center 14C  
2670 Greve

CVR.nr.: 41 04 89 56

Telefon: 71 10 01 10

E-mail: kontakt@c2trafik.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

### Direktion

Christian Brandt  
Casper Brandt Pedersen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Undervisningsvirksomhed indenfor motorkøretøjer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note		<u>2020</u>
1	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>858.377</b>
2	Personaleomkostninger	<u>-823.064</u>
	<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>35.313</b>
	Andre finansielle indtægter	3
	Finansielle omkostninger	<u>-2.004</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>33.312</b>
3	Skat af årets resultat	<u>-8.426</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>24.886</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført resultat	<u>24.886</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>24.886</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	<u>37.845</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.845</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>37.845</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.920
Andre tilgodehavender	<u>6.903</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>17.823</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>288.314</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>306.137</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>343.982</u></b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>24.886</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>64.886</u></b>
<b>4</b> Anden langfristet gæld	<u>37.845</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.845</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.730
Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>207.521</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>241.251</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>279.096</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>343.982</u></b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	40.000			40.000
Overført resultat	0	0	24.886	24.886
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>24.886</b>	<b>64.886</b>

## NOTER

### Note 1 - Særlige poster

Der er modtaget 138.000 kr. i kompensation for omsætningsnedgang og 11.863 kr. i kompensation for faste omkostninger mm. Kompensationerne er indregnet under andre driftsindtægter.

Da der fortsat eksisterer muligheder for, at der givet fald kan søges yderligere kompensationer vedrørende regnskabsåret, og da der endnu ikke er sket slutfregning vedrørende allerede modtagne kompensationer, kan der være usikkerhed om, hvorvidt de indregnede kompensationsbeløb kan blive reguleret som følge heraf.

### Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>2</u>
Gager og lønninger	816.816
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.248
	<u>823.064</u>

### Note 3 - Skat

	<u>2020</u>
<b>Skat af årets resultat:</b>	
Skat af årets skattepligtige indkomst	8.426
	<u>8.426</u>

### Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	
Lån deposita - Ellen brandt	37.845	<u>0</u>
Langfristet gæld	37.845	<u>0</u>